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PADAGAS BOMVALSEN FOX-150 MULTI

Padagas FOX-150 avoharja pienempiin kuormaajiin ja
traktoreihin. Helposti muutettavissa keraavaksi harjaksi
irroitettavalla hydraulitoimisella roskasailiolla. 520mm harija, _
tyoleveys 1500mm, kokonaisleveys 1750mm, 20 asteen Katso lisatietoja
mekaaninen kaantd, tukipydrat, dljyntarve 25I/min.

Valittavissa useita eri pulttikiinnitteisia kiinnikevaihtoehtoja.

2 823,75 € alv 25,5%
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PADAGAS BOMVALSEN FOX-150 MULTI

TEKNISET TIEDOT

Tyodleveys (mm):
Kokonaisleveys (mm):
Harja:

Oljynpaine min/max (bar):
Oljyn virtaus - min/max (I/min):
Mekaaninen kaanto (aste):
Vuosimalli:

Tuotekoodi:

Tuotekoodi:

Kokoluokka Min-Max:
Kuljetusmitat:

Paino:

& PADAGAS
LATENKONE

1500

1750

520

-/175

25/60

20

2025

5736

FOX-150 MULTI
1-4ton
1750x110x70cm | 13.5 m3

180kg
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